
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.1 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Oprava hydroizolace vnitřních podlah - Aquasvět, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P21V00000018 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k 
zadávacím podmínkám jako reakci na dotaz uchazeče z 12.4.2021. 

Dotaz č. 1: 

Mohli bychom Vás poprosit o upřesnění dlažby v interiéru? Případně kladečské schéma (zda se 
požadují určité barvy, obrazce atd). V současné době není všude protiskluzová dlažba, je nutné tedy 
toto přesně specifikovat. Rozdíl v cenách dlažeb je markantní a pokud tuto specifikaci nedodáte, může 
se stát, že budou mezi konkurencí velké rozdíly. Pokud ještě nemáte tyto informace, napadá nás 
varianta z Vaší strany dodat do VV cenu, která by tento problém vyřešila. 

 

Vysvětlení č. 1 

Kladečský výkres nové dlažby v tuto chvíli zadavatel nemá k dispozici, předpokládá jeho vytvoření 
bezprostředně po uzavření SoD na své náklady na základě parametrů nabízené dlažby.  

Zadavatel dále přepokládá, že nová dlažba a obklad budou v barevném provedení.  

Zadavatel upřesňuje parametry použitých dlažeb z hlediska protiskluznosti: 

protiskluznost dlažby min. R10/R11/C – bazénové haly, prostor gastra – výdej a kuchyň, pomocné 
prostory bezprostředně navazující na bazénové haly, 

- jedná se konkrétně o tyto místnosti: 105, 112, 112c, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 130, 131, 

132, 133, 134, 135 a 231 

protiskluznost dlažby min. R10/B – Šatny, vstupní hala u schodiště, gastro sklady 

- jedná se konkrétně o tyto místnosti: 101, 104, 110, 111, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129 

Parametry dlažby - mrazuvzdorná keramická dlažba lepená na flexibilní lepidlo vyráběná podle EN 14 
411:2016 Blb GL, př. H se sníženou nasákavostí pod 1% a protiskluzností min. R10,11/B,C ( (např. 
RAKO); spáry vyplněny epoxidovou spárovací hmotou či pružnou těsnící hmotou s fungicidy. 

 



 

2 

 

Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22.4.2021 do 10:00 hodin, tak aby 
vysvětlující informace byla zveřejněna v souladu se zákonnými lhůtami. 

 

 

 

 

S pozdravem                 

 

 

 

                                                                                                  Mgr. Marcela Kukiová           

                15.4.2021                                                            OVV, úsek veřejných zakázek 


		2021-04-15T14:50:13+0200
	Prohlédl jsem tento dokument.




